Республика Крым

Красноперекопский район

  Администрация Орловского сельского поселения

Постановление

29  октября 2019 года №255

с. Орловское

Об отмене постановления №115

от 13.06.2019 года

  В соответствии  с Законом Республики Крым от 01.07.2019 № 617-ЗРК/2019

«О внесении изменений в статью 4 Закона Республики Крым «О порядке

заключения договора о целевом обучении с обязательством последующего

прохождения муниципальной службы», администрация Орловского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.  Отменить   постановление  администрации Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым № 115 от 13.06.2019 года «Об

утверждении методики проведения конкурсных процедур на заключение договора о

целевом обучении между администрацией Орловского сельского поселения и

гражданином Российской Федерации, гражданином иностранного государства -

участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с

которым иностранный гражданин имеет право находиться на

муниципальной службе, с обязательством последующего прохождения

муниципальной службы в администрации Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым»,   как не соответствующее

действующему законодательству Российской Федерации.

    2. Обнародовать  настоящее  постановление путем размещения на

информационном   стенде Орловского сельского совета, расположенном по адресу:

с. Орловское,  ул. Кирова, 34 и на официальном сайте Администрации Орловского

сельского поселения в сети  Интернет.

 3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную

бюджетно-экономическую комиссию при Орловском сельском

совете.

Председатель Орловского сельского совета-

глава администрации

Орловского сельского поселения                                                                    Т.С.Невойт